Diante do exposto, não tendo sido cabalmente comprovado o nexo de causalidade entre o suposto acidente 

automotor e a invalidez constatada, merece ser julgada totalmente improcedente a presente demanda nos 

termos do art. 487, I do CPC. Caso assim não entenda V.Exa, que seja observado o pagamento administrativo 

realizado na monta de R$ 4.218,75 (quatro mil e duzentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos), para caso 

de condenação. 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

ARACAJU, 23 de março de 2020. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/SE 780-A 

KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ 

2592 - OAB/SE